АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2017  № 292

пгт Пижанка

О внесении изменений в постановление

администрации Пижанского района от 31.10.2016 № 218

Администрация Пижанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых

объектов на территории Пижанского района на 2017-2019 годы (далее –

схема), утвержденную постановлением администрации Пижанского района

от 31.10.2016 № 218 «Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории Пижанского района на 2017-2019 годы»,

дополнив схему и её графическую часть согласно приложению.

Глава Пижанского района                                                     С. М. Евстропов

                                                                                                                  Приложение

                                                                                                                                                    к постановлению администрации

                                                                                                                               Пижанского района

                                                                                                                                 от  21.09.2017 № 292

ДОПОЛНЕНИЕ

к схеме размещения нестационарных торговых объектов

на территории Пижанского района на 2017-2019 годы

Учет-
ный

номер

Адресные ориентиры нестационарных торговых

объектов

Площадь

земельного

участка, на

котором

расположены

нестационарные

торговые объекты

(кв. м)

Собственник

земельного участка, на

котором расположены

нестационарные

торговые объекты

Количество

нестационар-

ных торговых

объектов

(единиц)

Вид

нестационар-

ных торговых

объектов

Площадь

нестационар-

ных

торговых

объектов

(кв. м)

Специализация

нестационар

ных торговых

объектов

13 пгт Пижанка, ул.Советская, в районе д. № 53а 87 госсобственность 1 павильон 75 непродов.

14 пгт Пижанка, ул.Советская, в районе д. № 53а 44 госсобственность 1 павильон 30 непродов.

15 пгт Пижанка, ул.Советская, в районе д. № 53а 45 госсобственность 1 павильон 36 непродов.

16 пгт Пижанка, ул.Советская, в районе д. № 53а 27 госсобственность 1 павильон 15 непродов.

ДОПОЛНЕНИЕ К ГРАФИЧЕСКОЙ ЧАСТИ